UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            Quảng Ngãi, ngày  18  tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..........................................................................

Thực hiện các nội dung tại Biên bản cuộc họp ngày 28/3/2022 về việc

họp xử lý các nội dung công việc còn vướng mắc để bàn giao đưa vào sử

dụng dự án: Xây dựng điểm định canh định cư tập trung Đồng Tranh, thôn

Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long. Đến nay, Ban Dân tộc tỉnh đã

chỉ đạo các đơn vị tham gia thực hiện dự án đã khắc phục hoàn thành các nội

dung nêu trên, cụ thể: Đã điều chỉnh lại số liệu lô đất tại dự án; đã kiểm tra lại

độ dốc của các lô đất đúng theo hồ sơ được duyệt; trồng lại tre đã bị chết bằng

tre bụi, cam kết chăm sóc, bảo dưỡng đảm bảo tre sống tốt; kiểm tra, hiệu

chỉnh hồ sơ hoàn công theo thực tế; điều chỉnh phần đất công viên cây xanh,

nhà cộng đồng và Trường Mầm non đã được chuyển đổi sang đất ở; khôi

phục lại các mốc phân lô tại dự án.

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức buổi kiểm tra, nghiệm thu hoàn thành khắc phục

các nội dung nêu trên, như sau:

I. Thành phần

1. Ban Dân tộc tỉnh (Chủ đầu tư)

- Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

   2. BQL dự án ĐTXD các công trình DD&CN (đơn vị tư vấn QLDA)

 Đại diện lãnh đạo Ban và Chuyên viên quản lý dự án.

3. UBND huyện Minh Long

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Dân tộc, Kinh tế và Hạ tầng.

4. Ủy ban nhân dân xã Long Mai

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Công chức địa chính xã.

5. Các nhà thầu tham gia thực hiện dự án

- Đơn vị tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty Cổ phần

TVXD Minh Trung.

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH TVXD Bình Sơn.

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH Tiến Bảo; Công ty TNHH TV&XD Đức

Thịnh ( nay là Công ty TNHH TV&XD Bảo Long); Công ty TNHH Việt Sơn.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 7 năm 2022 (thứ 3).

2. Địa điểm: Tại hiện trường dự án xây dựng điểm định canh, định cư

tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia đúng thành phần, thời gian, địa

điểm như trên để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-07-18T08:54:55+0700

		2022-07-18T08:54:55+0700